
Uchwała Nr 227/464/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 marca 2023r. 

W sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Bieszczadzk:ego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Doln ych 
Na podstawie art. 32 ust, 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Upoważnia się Pana Pawła Germańskiego Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych do złożenia wniosku w ramach ogłoszonego 

WP poprzez działania o charakterze informacyjno-promocyjnym, edukacyjnym i integracyjnym — w ramach środków REACT-EU", realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 — 

Wykonanie uchwały powierzą się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych. 

83 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR q STA 
! 

Marsk A;.r'ldł';ath


